

Tomaszów Mazowiecki 13.10.2020r.

Znak: RZ.271.8.2020

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa wielofunkcyjnych otwartych stref aktywności w gminie Tomaszów Mazowiecki**”

**WYJAŚNIENIE nr 3
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.8.2020**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytania nr 1:

Proszę o uszczegółowienie materiałów do przetargu znak RZ.271.8.2020:

1. Rodzaj i kolor kostki?
2. Grubość drutu w panelach ogrodzeniowych.
3. Projekt - wzór -altan dla zadania 1 i zadania 2
4. Rodzaj i wielkość roślin do nasadzeń

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Na etapie przygotowania oferty należą przyjąć:

1. Kostka typu holland (prostokąty) gr. 6 cm; kolorystyka do uzgodnienia z zamawiającym (należy przyjąć kostkę kolorową),
2. Grubość drutu w panelach ogrodzeniowych zgodnie z przedmiarem - fi 4,
3. Należy przyjąć takie same altany. Projekt altany znajduje się w dokumentacji technicznej dla strefy aktywności w miejscowości Kwiatkówka,
4. Rodzaj i wielkość roślin do nasadzeń:

Jadwigów:

żywotnik zachodni (thuja smaragd) - doniczka c2-2l, wys. min. 1 m – 4 szt.

jałowiec rozesłany (juniperus procumbens) - doniczka c2 -2l – 4 szt.

Kwiatkówka:

liściaste zimozielone:

irga dammera (*cotoneaster dammeri*) - doniczka c2 – 2l, - 5szt.,

bukspan wieczniezielony *buxus sempervirens* - doniczka c2 – 2l, - 5szt.,

krzewy liściaste:

berberys thunberga *atropurpurea* – doniczka c2 – 2l, - 4 szt.,

berberys thunberga *aurea* – doniczka c2 – 2l, -4 szt.,

dereń biały *argenteomarginata* *cornus alba* - doniczka c2 – 2l, - 4 szt.,

dereń biały siberian *pearls* *cornus alba* - doniczka c2 – 2l, - 4 szt.,

hortensja bukietowa - doniczka p9 - 0,5l, - 4 szt.,

jałowiec rozesłany (*juniperus procumbens*) – doniczka c2 -2l, - 5 szt.,

żywotnik zachodni (thuja smaragd) doniczka c2 – 2l wys. min. 1 m - 15 szt.

Pytania nr 2:

Proszę o uszczegółowienie udzielonych w dniu 02.10.2020r. odpowiedzi i podanie gatunków roślin, które mają być nasadzone w Kwiatkówce ponieważ ma duży wpływ na wycenę.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Rodzaj i wielkość roślin do nasadzeń:

Jadwigów:

żywotnik zachodni (thuja smaragd) - doniczka c2-2l, wys. min. 1 m – 4 szt.

jałowiec rozesłany (juniperus procumbens) - doniczka c2 -2l – 4 szt.

Kwiatkówka:

liściaste zimozielone:

irga dammera (*cotoneaster dammeri*) - doniczka c2 – 2l, - 5szt.,

bukspan wieczniezielony *buxus sempervirens* - doniczka c2 – 2l, - 5szt.,

krzewy liściaste:

berberys thunberga *atropurpurea* – doniczka c2 – 2l, - 4 szt.,

berberys thunberga *aurea* – doniczka c2 – 2l, -4 szt.,

dereń biały *argenteomarginata* *cornus alba* - doniczka c2 – 2l, - 4 szt.,

dereń biały siberian pearls *cornus alba* - doniczka c2 – 2l, - 4 szt.,

hortensja bukietowa - doniczka p9 - 0,5l, - 4 szt.,

jałowiec rozesłany (*juniperus procumbens*) – doniczka c2 -2l, - 5 szt.,

żywotnik zachodni (thuja smaragd) doniczka c2 – 2l wys. min. 1 m - 15 szt.

Pytania nr 3:

W przedmiarze jest pozycja obsypanie rabat korą 350 dm³, natomiast w projekcie budowlanym oraz w PZT nie mogę się takiej pozycji doszukać. Proszę doprecyzować jaka to ma być kora (rodzaj, frakcja) i czy podana w przedmiarze ilość jest wystarczającą?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Należy przyjąć i wycenić korę sosnową sortowaną średnio grubą 10-60mm w ilości wystarczającej do zasypania rabat na nasadzenia gr. warstwy min. 4 cm.

WÓJT GMINY
Franciszek Szewczyk

a/a K.Sz.